
 
 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1, 2 w związku 
z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w  wieku do lat 3 (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/161/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym 
przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, zmienionej uchwałą Nr XL/406/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 2 marca 2022 r. oraz uchwałą Nr LVI/554/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 czerwca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie „do 10 godzin dziennie w wysokości 1500,00 zł miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4065


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-09-30T11:51:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




